
1

Od:
Odesláno: úterý 18. července 2023 11:50
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Výzva k plnění č. 28 ke smlouvě 7/20/61100
Přílohy: Přihláška_náhrada škody PČR_ květen 2019.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den, 
děkuji za vyjádření k termínu – tento akceptujeme, stejně jako časový odhad. 
 
V příloze zasílám požadovaný dokument – přihlášení k náhradě škody z května 2019 vč. příloh (bankovních výpisů); 
bankovní výpisy byly již součástí podkladů. 
 
V případě potřeby dalších dokumentů se na nás neváhejte obrátit. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem, 
 

 

 

ministerský rada/oddělení metodiky a právní podpory  

Sekce fondů EU 

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
 
From: 
Sent: Tuesday, July 18, 2023 11:05 AM 
To: 
Cc: 

Subject: RE: Výzva k plnění č. 28 ke smlouvě 7/20/61100 
 
Buďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a 
neotevírejte přílohu z mailu. 
 
Dobrý den, 
 
pro vypracování právního posouzení bychom si dovolili navrhnout termín 9. 8. 2023, pokud by byl pro Vás 
akceptovatelný? – případně bychom se pokusili přizpůsobit Vašim požadavkům. 
 



2

S pozdravem 
 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář | Law Firm 
Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2 

http://www.akbrodec.cz/ 

 
 
 
 
From: 
Sent: Monday, July 17, 2023 4:56 PM 
To:
Cc: 

Subject: RE: Výzva k plnění č. 28 ke smlouvě 7/20/61100 
 
Dobrý den, 
 
děkujeme za informaci a prosíme ještě o stanovení návrhu termínu pro vypracování právního posouzení. 
Požadované dokumenty zašleme v dalším emailu. 
 
S pozdravem, 
 

 

ministerský rada/oddělení metodiky a právní podpory  

Sekce fondů EU 

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
 
From: 
Sent: Monday, July 17, 2023 4:26 PM 
To: 
Cc: 



3

Subject: RE: Výzva k plnění č. 28 ke smlouvě 7/20/61100 
 
Buďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele, tak v žádném případě neklikejte na odkaz a 
neotevírejte přílohu z mailu. 
 
Vážená paní inženýrko, 
 
děkujeme Vám za zaslání podkladů k Výzvě č. 28, potvrzujeme přijetí těchto podkladů a akceptaci předmětné Výzvy. 
 
Počet hodin ke splnění Výzvy, včetně případného zastupování při vymáhání nároku, si dovolujeme odhadnout do 
100 hod. právních služeb. Účtován bude samozřejmě pouze skutečně strávený čas. 
 
Za účelem vypracování právního posouzení ohledně dalšího postupu bychom si ještě dovolili požádat o zaslání 
dokumentů k přihlášení náhrady škody – tyto dokumenty budou dle našeho předběžného názoru potřebné k 
vypracování právního posouzení a existence těchto dokumentů vyplývá ze samotného textu Výzvy („V květnu 2019 
se MPO přihlásilo na formuláři od PČR se svým nárokem na náhradu škody ve výši 50 181 298,- Kč. Pokud by bylo 
třeba, dodáme bližší informace a další dokumenty k tomuto přihlášení“). 
 
Děkujeme 
 
S pozdravem 
 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář | Law Firm 
Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2 

http://www.akbrodec.cz/ 

 
 
 
 

From: 
Sent: Monday, July 17, 2023 7:31 AM 
To: 
Cc: 

Subject: Výzva k plnění č. 28 ke smlouvě 7/20/61100 
 
Vážený pane doktore,  
 



4

na základě uzavřené smlouvy č. 7/20/61100 Vám v příloze zasílám podklady pro zpracování Výzvy č. 28 – Žádost o 

posouzení možnosti vymáhání nároku na náhradu škody - MPO jakožto poškozený (příjemce dotace 

) 

 
Dle článku č. 4.3 smlouvy Vás prosíme o vyjádření k akceptaci této Výzvy a sdělení odhadovaného počtu hodin ke 
splnění této Výzvy.  
 
 
Požadované plnění, následně, prosím, zašlete  a 

. 
 
Prosím Vás o potvrzení přijetí podkladů. 
 
 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 

 
 

 

I
odbor strukturálních fondů 

Politických vězňů 20, 112 49 Praha 1 
www.mpo.cz 
 


